



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพืชและทรัพย์สิน กองคลัง

ที่ ขบ 54902/ 104

วันที่ 10 มิถุนายน 2558

เรื่อง ขอความร่วมมือประชาสัมพันธ์ประกาศประกวดราคาซื้อ

สำนักปลัด คต.หัวกระบี่
เลขรับ 112 / 2558
วันที่ 11 มิ.ย. 2558
เวลา 14.45 น.

เรียน หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ด้วยงานพืชและทรัพย์สิน กองคลัง ได้จัดทำการประกาศสอบราคาซื้อโครงการติดตั้งกล่องวงจรปิด ในเขตเทศบาลตำบลหัวกระบี่ โดยกำหนดขายเอกสารประกวดราคาซื้อด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ตั้งแต่ 10 มิถุนายน 2558 - 18 มิถุนายน 2558 และกำหนดยื่นเอกสารประกวดราคาซื้อด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ 26 มิถุนายน 2558 เวลา 10.00-10.30 น. ณ ศูนย์รวมข่าวสารการซื้อหรือการจ้างของที่ว่ากรมอำเภอเมืองชลบุรี และกำหนดเสนอราคาในวันที่ 3 กรกฎาคม 2558 ตั้งแต่เวลา 13.30 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมเทศบาลตำบลหัวกระบี่ ชั้น 2 ณ สำนักงานเทศบาลตำบลหัวกระบี่

เพื่อให้การดำเนินงานด้านการพืชและทรัพย์สินของเทศบาลตำบลหัวกระบี่ เป็นไปด้วยความโปร่งใส ตรวจสอบได้ และปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2535 หมวด 2 ส่วนที่ 2 ข้อ 34 จึงเรียนมาเพื่อขอความร่วมมือจากท่านประชาสัมพันธ์ประกาศประกวดราคาซื้อดังกล่าว โดยทำการประชาสัมพันธ์ในเว็บไซต์และเสียงตามสายของเทศบาลตำบลหัวกระบี่ เพื่อให้ประชาชนผู้สนใจได้ทราบโดยทั่วกัน

(นางสาวดุจหทัย ครุฑเดชะ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

เรียน คน-งานสารานุกรม  
 คบ งานพืชและทรัพย์สิน กองคลัง  
 ได้แจ้งที่ การประกาศ สอบราคา ซื้อ  
 กล่องวงจรปิด ในเขต เทศ. หัวกระบี่  
 ผู้สนใจสามารถ ลงขอแบบฯ ซื้อได้ที่  
 ที่ คต. หัวกระบี่ จังหวัดชลบุรี โทร  
 ได้ขบ 54902

วรวิธิตา เมธีชัยวัฒน์  
 ( นธ. จว.ค. สุพรรณบุรี )



ประกาศเทศบาลตำบลห้วยกะปิ

เรื่อง การประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด  
ในเขตเทศบาลตำบลห้วยกะปิ

ด้วยเทศบาลตำบลห้วยกะปิ มีความประสงค์ที่จะทำการประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์  
โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด ในเขตเทศบาลตำบลห้วยกะปิ (รายละเอียดแนบท้าย) พร้อมติดตั้งตามแบบที่เทศบาล  
กำหนด

ราคากลางในการประกวดราคาซื้อครั้งนี้เป็นเงิน ๔,๒๘๓,๑๐๐.- บาท (-สี่ล้านสองแสนแปดหมื่นสามพัน  
หนึ่งร้อยบาทถ้วน-)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่ประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้  
มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ เทศบาลตำบลห้วยกะปิและไม่  
เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันระหว่างผู้เสนอราคากับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการ  
ทางอิเล็กทรอนิกส์หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการประมูลซื้อด้วยระบบ  
อิเล็กทรอนิกส์ ครั้งนี้
๕. ผู้เสนอราคาจะต้องจัดทำตารางเปรียบเทียบรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ (Specification)  
ทางเทคนิคเป็นรายข้อทุกข้อ (Statement of Compliance)

กำหนดยื่นเอกสารประมูลซื้อด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๖ มิ.ย. ๒๕๕๘ ระหว่างเวลา  
๑๐.๐๐ น. ถึง ๑๐.๓๐ น. ณ ศูนย์รวมข่าวสารการซื้อหรือการจ้างของที่ว่ากรมอำเภอเมืองชลบุรี

กำหนดวันอบรมวิธีการประมูลด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๐๒ ก.ค. ๒๕๕๘ เวลา ๑๐.๐๐ น.  
ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ณ สำนักงานบริการลูกค้าชลบุรี

กำหนดวันประมูลด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๐๓ ก.ค. ๒๕๕๘ เวลา ๑๓.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๕.๐๐ น. ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารประมูลซื้อด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ในราคาชุดละ ๔,๐๐๐.- บาท (-สี่พันบาทถ้วน-) ได้ที่งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลห้วยกะปิ ระหว่างวันที่ ๑๐ มิ.ย. ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๑๘ มิ.ย. ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่ [www.huaykapi.go.th](http://www.huaykapi.go.th) หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๓๘๗๖-๕๒๓๕-๖ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๘

๗

(นายอัมรินทร์ ตั้งประกอบ)

นายกเทศมนตรีตำบลห้วยกะปิ

ค้นหาข้อมูลโครงการจัดซื้อจัดจ้าง

สำนักงาน   
 ชื่อโครงการ

ค้นหา  ล้างตัวเลือก  ค้นหาขั้นสูง

เลขที่โครงการ	ชื่อโครงการ	จำนวนเงินงบประมาณ	ข้อมูลโครงการ	สถานะโครงการ	ขั้นตอนการทำงาน			
58065098371	ประกวดราคาซื้อติดตั้งกล้องวงจรปิด ภายในเขตเทศบาลตำบลห้วยกระปี ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์	4,283,100.00	รายละเอียด/แก้ไข	ประกาศเชิญชวนขึ้นเว็บไซต์	✓			
58085290161	ประกวดราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. สายสิริกรัดป์ ม.4,ม.6 ต.ห้วยกระปี ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์	3,293,000.00	รายละเอียด/แก้ไข	ข้อมูลสาระสำคัญ	✓			
58055188815	สอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างถนนหินคลุก พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. สายหนองกระเสริม 2/1 ม. 5 ต.ห้วยกระปี	1,401,000.00	รายละเอียด/แก้ไข	ประกาศเชิญชวนขึ้นเว็บไซต์	✓			
58035106875	ประกวดราคาจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. ถนนห้วยกระปี ๑๖ ม. ๔ ถนนเพิ่มพูนทรัพย์ ม. ๖ ต.ห้วยกระปี ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์	3,211,000.00	รายละเอียด/แก้ไข	แจ้งผลการพิจารณา	✓			
58035104620	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. สายห้วยกระปี ๑๕ ม. ๔ ต.ห้วยกระปี ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์	2,066,000.00	รายละเอียด/แก้ไข	แจ้งผลการพิจารณา	✓			
58045001684	สอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คลส. พร้อมปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสิรินคร ๗ ม. ๒ ต.ห้วยกระปี	1,144,000.00	รายละเอียด/แก้ไข	ประกาศเชิญชวนขึ้นเว็บไซต์	✓			
58035161252	สอบราคาซื้อจัดซื้อโครงการติดตั้งกล้องวงจรปิดภายในเขตเทศบาลตำบลห้วยกระปี	1,097,500.00	รายละเอียด/แก้ไข	ประกาศเชิญชวนขึ้นเว็บไซต์	✓			
<b>รวมหน้านี้</b>		<b>16,495,600.00</b>						
ลำดับที่ 1 - 7 จากทั้งหมด มากกว่า 35 รายการ		ย้อนกลับ	1	2	3	4	5	ถัดไป
หมายเหตุ การยกเลิกประกาศเชิญชวน ระบบจะยกเลิกโครงการให้อัตโนมัติ		<b>ยกเลิกรายการโครงการ</b>						

1 ตัวอย่าง  
เอกสารประกวดราคา

2 ตัวอย่าง  
ประกาศเชิญชวน

3 สร้างไฟล์เอกสาร  
และประกาศขึ้นเว็บไซต์

ตัวอย่างประกาศเชิญชวน



ประกาศ เทศบาลตำบลห้วยกะปิ

เรื่อง ประกวดราคาซื้อติดตั้งกล้องวงจรปิด ภายในเขตเทศบาลตำบลห้วยกะปิ ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์

เทศบาลตำบลห้วยกะปิมีความประสงค์จะ ประกวดราคาซื้อติดตั้งกล้องวงจรปิด ภายในเขตเทศบาลตำบลห้วยกะปิ ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ตามรายการ ดังนี้

ติดตั้งกล้องวงจรปิด ภายในเขตเทศบาลตำบลห้วยกะปิ จำนวน ๑ งาน

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

- ๑. เป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่ประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว
- ๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุนชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
- ๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธ ไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
- ๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกับผู้ประสงค์จะเสนอการรายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลตำบลห้วยกะปิ ณ วันที่ประกาศประกวดราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้
- ๖. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นผู้สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
- ๗. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นผู้สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์(e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
- ๘. ผู้สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทผู้สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นซองเอกสารประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ ศูนย์รวมข่าวสารการซื้อหรือการจ้างของที่ว่ากรมอำเภอเมืองชลบุรี และกำหนดเสนอราคาในวันที่ ๓ กรกฎาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๓.๓๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อบริษัทเอกสารประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ในราคาชุดละ ๔.๐๐๐ บาท ได้ที่ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลห้วยกะปิ ในวันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ [www.haaykapi.go.th](http://www.haaykapi.go.th) หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๓๘๖๖-๕๒๓๕๖ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๘

(นายอัมรินทร์ ตั้งประกอบ)  
นายกเทศมนตรีตำบลห้วยกะปิ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ติดตั้งกล้องวงจรปิด...ภายในเขตเทศบาลตำบลหัวกะมี.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... เทศบาลตำบลหัวกะมี..... บาท
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔,๓๐๐,๐๐๐.-..... บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....  
เป็นเงิน.....๔,๒๘๓,๑๑๖.-..... บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)..... บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
๔.๑.....เว็บไซต์.....  
๔.๒.....สมาคมวิศวกรรมโทรคมนาคมและวิศวกรรมก่อสร้างกำหนด.....  
๔.๓.....ใช้มาตรฐานตามที่คณะกรรมการบริหารการจัดหาระบบคอมพิวเตอร์ของหน่วยงานในสังกัดกระทรวงมหาดไทยฯ
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....  
๖.๑.....นางทลนิต.....สร้อยเพชร.....  
๖.๒.....นายศิริพงษ์.....ลิตต์จิววงศ์.....  
๖.๓.....นายณัฐวัฒน์.....วัฒนา.....  
๖.๔.....นายธนิศ.....แบ่งเทา.....

## สรุปผลราคาค่าดำเนินการ

<input type="checkbox"/> ประเภท	โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด CCTV เฟส 2 ในเขตเทศบาลตำบลห้วยกะปิ		
<input type="checkbox"/> เจ้าของงาน	เทศบาลตำบลห้วยกะปิ		
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง	ในเขตเทศบาล ต.ห้วยกะปิ อ.เมือง จ.ชลบุรี		
<input type="checkbox"/> หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักปลัดฯ		
<input type="checkbox"/> แบบเลขที่			
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน	2	แผ่น
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาเมื่อวันที่			

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งกล้องวงจรปิดระบบควบคุมและโครงสร้าง	4,283,100.00		4,283,100.00	
<b>สรุป</b>	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			4,283,100	
	คิดเป็นเงิน(ปรับตัวเลข)	สี่ล้านสองแสนแปดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน		4,283,100	

ลงชื่อ นางสาวอรุณทิพย์ ประธานคณะกรรมการฯ

(นางทอบัด สร้อยเพชร)

ลงชื่อ นายศิริพงษ์ คณะกรรมการฯ

(นายศิริพงษ์ จิตต์จันทร์)

ลงชื่อ นายณัฐวิวัฒน์ คณะกรรมการฯ

(นายณัฐวิวัฒน์ วัฒนนา)

ลงชื่อ นายธนิต คณะกรรมการฯ

(นายธนิต แป้งเทา)

**ประมาณราคา** โครงการติดตั้งวงจรปิด CCTV เฟส 2 ในเขตเทศบาลตำบลห้วยกระปี

โดยทำการหาอุปกรณ์ติดตั้งวงจรปิด CCTV จำนวน 9 ชุด 26 กล้อง รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลห้วยกระปี

สถานที่ดำเนินการ ในเขตเทศบาล ต.ห้วยกระปี อ.เมือง จ.ชลบุรี

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลห้วยกระปี ประมาณการวันที่ ๒๖ มิ.ย. ๒๕๖๓

ประมาณการโดย นายณัฐวัฒน์ วัฒนมา ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนฯ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV)								
1.1	ชุดกล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิด Fix (IP camera)	26.00	ชุด	55,000.00	1,430,000.00			1,430,000.00	
1.2	ตู้เก็บอุปกรณ์ประเภทผสม	9.00	ชุด	17,000.00	153,000.00			153,000.00	
1.3	เสาสูง 4 เมตร พร้อมฐานรากและอุปกรณ์ยึด	9.00	ชุด	21,000.00	189,000.00	3,000.00	27,000.00	216,000.00	
1.4	เครื่องสำรองไฟ 800 VA	9.00	ชุด	3,000.00	27,000.00			27,000.00	
2	งานระบบควบคุม และบันทึกข้อมูล								
2.1	อุปกรณ์เก็บข้อมูลแบบแฉกวีดีโอราคาผสม	10.00	ชุด	60,000.00	600,000.00			600,000.00	
2.2	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับบันทึกสัญญาณภาพ	1.00	เครื่อง	310,000.00	310,000.00			310,000.00	
2.3	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับแสดงภาพ	2.00	เครื่อง	30,000.00	60,000.00			60,000.00	
2.4	สิทธิการเชื่อมต่อกล้องเข้ากับควบคุมหลัก	1.00	license	9,000.00	9,000.00			9,000.00	
2.5	สิทธิการเชื่อมต่อกล้องเข้ากับจัดการกล้อง	26.00	license	9,000.00	234,000.00			234,000.00	
					รวม			3,039,000.00	

(ลงชื่อ)..... **ณัฐวัฒน์** .....ประธานคณะกรรมการฯ (ลงชื่อ)..... **ณัฐวัฒน์** .....คณะกรรมการฯ

(นางทองปัด สร้อยเพชร) (นางศิริพงษ์ ลิ้มศรีคำวงศ์)  
 (ลงชื่อ)..... (ลงชื่อ).....  
 คณะกรรมการฯ คณะกรรมการฯ

(นายณัฐวัฒน์ วัฒนมา) (นายชยิต เป็งเพา)  
 (ลงชื่อ)..... (ลงชื่อ).....  
 คณะกรรมการฯ คณะกรรมการฯ



ประมาณราคา โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด CCTV พวส 2 ในเขตเทศบาลตำบลห้วยกระ

โดยทำการหาอุปกรณ์กล้องวงจรปิด CCTV จำนวน 9 จุด 26 กล้อง รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลห้วยกระ

สถานที่ดำเนินการ ในเขตเทศบาล ต.ห้วยกระปิ อ.เมือง จ.ชลบุรี

ราคาการส่งมอบเงิน เพศบาลตำบลห้วยกระปิ ประมาณการวันที่ ๒๖ พ.ค. ๒๕๖๓

ประมาณการโดย นายณัฐวัฒน์ วัฒนมา ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนฯ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้าและสายสัญญาณ								
3.1	สายนำสัญญาณ UTP	500.00	เมตร	24.00	12,000.00			12,000.00	
3.2	สายใยแก้วนำแสง	9,000.00	เมตร	105.00	945,000.00	20.00	180,000.00	1,125,000.00	
3.3	งานติดตั้งท่อและสายไฟฟ้า								
3.3.1	งานติดตั้งสายไฟ NYY 2x2.5 SQmm.	600.00	เมตร	63.00	37,800.00	13.00	7,800.00	45,600.00	
3.3.2	HDPE 32 mm PN6	300.00	เมตร	40.00	12,000.00	15.00	4,500.00	16,500.00	
3.3.3	accessories (อุปกรณ์ประกอบ)	9.00	ชุด	5,000.00	45,000.00			45,000.00	
	รวมยอดงานระบบไฟฟ้าและสายสัญญาณ							1,244,100.00	
	ยอดขยกมางานติดตั้งระบบกล้องและงานควบคุม							3,039,000.00	
								รวม	
								4,283,100.00	

(ลงชื่อ)..... **นายณัฐวัฒน์** .....ประธานคณะกรรมการฯ

(นางทองปัด สร้อยเพชร)



(ลงชื่อ).....**นายณัฐวัฒน์**.....คณะกรรมการฯ

(นายณัฐวัฒน์ วัฒนมา)

(ลงชื่อ)..... **นายศิริพงษ์** .....คณะกรรมการฯ

(นายศิริพงษ์ จิตต์จำนงค์)



(ลงชื่อ).....**นายณัฐวัฒน์**.....คณะกรรมการฯ

(นายณัฐวัฒน์ วัฒนมา)